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»Der Teltow¢

AMTSBLATT

fir den Wasser- und Abwasserzweckverband ,,Der Teltow**

21. Jahrgang

27. November 2017 Nr. 5

Bekanntmachung des Wasser- und Abwasserzweckverbandes
wDer Teltow* zum Wirtschaftsplan 2018

Festsetzungen nach § 14 Absatz 1 Nummer 1 EigV fiir das Wirtschaftsjahr 2018

Aufgrund des § 7 Nr. 3 und des § 14 Absatz 1 der Eigenbetriebsverordnung (EigV) hat die Verbandsversammlung
des Wasser- und Abwasserzweckverbandes ,,Der Teltow* durch Beschluss vom 22. November 2017 den Wirtschafts-
plan fiir das Wirtschaftsjahr 2018 festgestellt:

1.
1.1

1.2

2.1
2.2
23

Es betragen

im Erfolgsplan:
die Ertrage

die Aufwendungen
der Jahresgewinn
der Jahresverlust

im Finanzplan:
Mittelzufluss/Mittelabfluss

aus der laufenden Geschéftstatigkeit
Mittelzufluss/Mittelabfluss

aus der Investitionstétigkeit
Mittelzufluss/Mittelabfluss

aus der Finanztétigkeit

Es werden festgesetzt:
Der Gesamtbetrag der Kredite auf
Der Gesamtbetrag der Verpflichtungserméchtigungen auf

Die Verbandsumlage
Nach § 29 Absatz 2 Satz 1 GKG haben die einzelnen
Verbandsmitglieder dabei folgende Anteile zu tragen:

a) Kleinmachnow
b) Nuthetal

c¢) Stahnsdorf

d) Teltow

Kleinmachnow, 23. November 2017

Michael Grubert
Verbandsvorsteher

19.437.000 EUR
18.667.000 EUR
770.000 EUR

0 EUR

1.695.000 EUR

-4.829.000 EUR

-1.868.000 EUR

0 EUR
0 EUR

0 EUR

0 EUR
0 EUR
0 EUR
0 EUR
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Amtsblatt Nr. 2 Mirz 2017

Bekanntmachungsverfiigung

Ich verfiige die 6ffentliche Bekanntmachung des von der Verbandsversammlung des WAZV ,,Der
Teltow* am 22. November 2017 mit DS-Nr. 37/2017 beschlossenen

Wirtschaftsplanes fiir das Jahr 2018
im Amtsblatt fiir den WAZV ,,Der Teltow*.
Nach § 67 Abs. 5 Kommunalverfassung des Landes Brandenburg kann jeder in den Wirtschafts-

plan und seine Anlagen wéhrend der Geschéftszeiten am Sitz des WAZV ,,Der Teltow*, Fahren-
heitstralie 1, 14532 Kleinmachnow, Einsicht nehmen.

Kleinmachnow, 23. November 2017

Michael Grubert
Verbandsvorsteher
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